ορίζεται η 16/06/2025,  ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:30π.μ. 

Για τη συμμετοχή στη διαδικασία απευθείας ανάθεσης απαιτείται η κατάθεση 

από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του 

άρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο 

ποσό των 1.193,55€ (ΧΙΛΙΑ ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ), η οποία πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα 

(30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς της παρούσας, ήτοι 

μέχρι 10/05/2026, άλλως η προσφορά απορρίπτεται. Η αναθέτουσα αρχή μπορεί, πριν 

τη λήξη της προσφοράς, να ζητά από τους προσφέροντες να παρατείνουν, πριν τη

[...]

(β) ένας (υπο)φάκελος με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά», σύμφωνα με 

τα κατωτέρω. 

Ο ηλεκτρονικός υποφάκελος «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» πρέπει, επί ποινή 

αποκλεισμού, να περιέχει τα ακόλουθα στοιχεία: 

1. Εγγύηση συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των 1.193,55€ (ΧΙΛΙΑ 

ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ) 

σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στην παρούσα. 

2. α) Απόσπασμα ποινικού μητρώου, που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες 

πριν από την υποβολή του, από το οποίο προκύπτει ότι δεν υπάρχει εις βάρος του 

οικονομικού φορέα αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για ένα από τα ακόλουθα